

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220100558
Kundennr.: 17614
Datum: 10. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100663 vom 07.01.2022:	Lieferung an: Ko van den Berg Aanhangwagencentrum, Utrecht			
			Externe Belegnr. ORDER #2426:				
1	60530		Zungenverschluss Aufbau	20	Stück	3,76	75,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 20,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000196				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2388				
2	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm	2	Stück	28,49	56,98
			KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt, mit Turn-Lock, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 18,00 kg				
3	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße	12	Stück	3,53	42,36
			AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,68 kg				
4	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100663							174,54
			Lieferungsnr. DI220100671 vom 07.01.2022:	Lieferung an: Wesseling Materieel B.V., Emmen			
			Externe Belegnr. ORDER #2429:				
5	42633		DoubleLock Padlock X Schloss	2	Stück	28,02	56,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
6	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm	2	Stück	28,49	56,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 18,00 kg				
7	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	10	Stück	2,75	27,50

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220100558

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	101490		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029618 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2247	20	Stück	4,04	80,80
9	60728		IFOR Rohrklappsplint, 10 mm IFOR Rohrklappsplint, 10 mm, mit Kette, für TB/CT115	1	Stück	7,37	7,37
10	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100671							228,69
11	40445		Lieferungsnr. DI220100681 vom 07.01.2022: Lieferung an: De Boer Anhangwagens B.V., Pesse Externe Belegnr. ORDER #2428: Smartstart Junior EF-1070, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	22,56	67,68
12	40447		Spule 12 V f. Elektro-Ablassve Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	9,50	9,50
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100681							77,18
14	210227		Lieferungsnr. DI220100682 vom 07.01.2022: Lieferung an: Rovers Paardentrailers, Daarle Externe Belegnr. ORDER #2432: Gasfeder Typ 14/28, D=555 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	6,35	12,70
15	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100682							12,70
16	90205		Lieferungsnr. DI220100684 vom 07.01.2022: Lieferung an: ALLPARTS JABO-JAGERSMA, OOSTERWOLDE Externe Belegnr. ORDER #2431: KF 20-A, 1100 - 2000 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg	1	Stück	147,95	147,95
17	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100684							147,95
18	40445		Lieferungsnr. DI220100692 vom 07.01.2022: Lieferung an: DOUVE, Westouter Externe Belegnr. ORDER #2390: Smartstart Junior EF-1070,	1	Stück	22,56	22,56

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220100558

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg				
19	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100692							22,56
Lieferungsnr. DI220100693 vom 07.01.2022: Lieferung an: Heudra Aanhangwagens, Kesteren							
Externe Belegnr. ORDER #2427- PO2200023:							
20	10255		Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,00 kg	200	Stück	0,27	54,00
21	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg	50	Stück	0,32	16,00
22	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,16 kg	80	Stück	0,17	13,60
23	10046		HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	9,48	9,48
24	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg	1	Stück	14,06	14,06
25	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100693							107,14
Lieferungsnr. DI220100700 vom 07.01.2022: Lieferung an: Louben, Wommelgem							
Externe Belegnr. ORDER #2435- 2022/000.016:							
26	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg	5	Stück	61,36	306,80
27	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,52	145,20
28	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,54	185,40
29	10507		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,65 kg	15	Stück	1,00	15,00
30	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100700							652,40
Lieferungsnr. DI220100710 vom 07.01.2022: Lieferung an: Garage Moderne Verdonck, Londerzeel							

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220100558

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	60626		Externe Belegnr. ORDER #2430: IFOR Faltenbalg KFG35 KNOTT Faltenbalg für KFG 35 für IFOR/ Avonride, 80/ 75 mm mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	6,08	30,40
32	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	24,01	96,04
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100710							126,44
34	200550		Lieferungsnr. DI220100717 vom 07.01.2022: Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen Externe Belegnr. ORDER #2434- #89826: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000042 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2355 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000043 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2356	14	Stück	4,03	56,42
35	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000124 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2373	6	Stück	0,96	5,76
36	40306		Caravan-Außenschloss Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	5	Stück	15,86	79,30
37	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	5	Stück	1,42	7,10
38	10909		ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	7,61	30,44

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220100558

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
39	40271		Hakenteil f. Bruststangenendst Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	8	Stück	2,12	16,96
40	60941		Lampenschutzgitter, 285 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	2,76	5,52
41	10639		ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	10,00	10,00
42	10966		ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	28,40	113,60
43	40234		Kegelrollenlager 32006, 30/55 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,02 kg	6	Stück	1,53	9,18
44	642471		ICARUS blue Anschlusskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	17,33	34,66
45	70002		Stoßdämpfer f. SF/SFV/SFH/SFVK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	12,29	12,29
46	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,04	80,80
47	403051		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,04 kg	6	Stück	28,73	172,38
48	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100717							634,41
Lieferungsnr. DI220100719 vom 07.01.2022:				Lieferung an: Onlinetrailerparts, Lelystad			
Externe Belegnr. ORDER #2433 - PO9127:							
49	101071		Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	3,52	35,20
50	10049		JOKON 516 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	6,13	30,65
51	10595		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg	6	Stück	1,80	10,80
52	20198		Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	2,34	23,40

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220100558

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
53	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	7,02	35,10
54	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100719							135,15
Total EUR							2.319,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	45 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100558 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	255,494